
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

 
platný nepřetržitě od 2. 9. 2019, 9:15 h do 30. 9. 2019, 23:15 h. 

 

 

 

 060 Poříčany – Nymburk a zpět 
12 Poříčany – Nymburk  PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8619 

 
 15841 

 
 415841 

 
 15845 

 
 15849 

 
 409481 

 
 15851 

 
 15853 

 
 15855 

 
 415857 

 
 15857 

 
 415859 

 
 15861 

 
 15863 

 
 15865 

 
 15867 

 

Poříčany 011 1 4    0 20    4 30    4 50    5 20    5 50    6 20    6 50    7 20    7 50    8 20    8 50    9 50    10 50    11 50    12 50    13 50 

Třebestovice 4    0 29    4 39    4 59    5 29    5 59    6 29    6 59    7 29    7 59    8 29    8 59    9 59    10 59    11 59    12 59    13 59 

Sadská 1 5    0 37    4 47    5 07    5 37    6 07    6 37    7 07    7 37    8 07    8 37    9 07    10 07    11 07    12 07    13 07    14 07 
Hořátev 5                                                                                 
 Hořátev, technologický park 5    0 42    4 52    5 12    5 42    6 12    6 42    7 12    7 42    8 12    8 42    9 12    10 12    11 12    12 12     13 12    14 12 
 Hořátev, prodejna 5    0 44    4 54    5 14    5 44    6 14    6 44    7 14    7 44    8 14    8 44    9 14    10 14    11 14    12 14    13 14    14 14 
Nymburk město 061 5     0 51    5 01    5 21    5 51    6 21    6 51    7 21    7 51    8 21    8 51    9 21    10 21    11 21    12 21    13 21    14 21 

Nymburk město 061 5    0 51    5 01    5 21    5 51    6 21    6 51    7 21    7 51    8 21    8 51    9 21    10 21    11 21    12 21    13 21    14 21 
Nymburk hl. n.  1 5 3/4     0 56    5 06    5 26    5 56    6 26    6 56    7 26    7 56    8 26    8 56    9 26    10 26    11 26    12 26    13 26    14 26 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  415867 
 

 15869 
 

 415869 
 

 15871 
 

 415871 
 

 15873 
 

 415873 
 

 15875 
 

 415875 
 

 15877 
 

 415877 
 

 15879 
 

 15883 
 

 15885 
 

 15887 
 

 8619 
 

Poříčany 011 1 4    14 20    14 50    15 20    15 50    16 20    16 50    17 20    17 50    18 20    18 50    19 20    19 50    20 50    21 50    22 50    23 20 
Třebestovice 4    14 29    14 59    15 29    15 59    16 29    16 59    17 29    17 59    18 29    18 59    19 29    19 59    20 59    21 59    22 59    23 29 
Sadská 1 5    14 37    15 07    15 37    16 07    16 37    17 07    17 37    18 07    18 37    19 07    19 37    20 07    21 07    22 07    23 07    23 37 
Hořátev 5                                                                                 
 Hořátev, technologický park 5    14 42    15 12    15 42    16 12    16 42    17 12    17 42    18 12    18 42    19 12    19 42    20 12    21 12    22 12    23 12    23 42 
 Hořátev, prodejna 5    14 44    15 14    15 44    16 14    16 44    17 14    17 44    18 14    18 44    19 14    19 44    20 14    21 14    22 14    23 14    23 44 
Nymburk město 061 5     14 51    15 21    15 51    16 21    16 51    17 21    17 51    18 21    18 51    19 21    19 51    20 21    21 21    22 21    23 21    23 51 

Nymburk město 061 5    14 51    15 21    15 51    16 21    16 51    17 21    17 51    18 21    18 51    19 21    19 51    20 21    21 21    22 21    23 21    23 51 
Nymburk hl. n.  1 5 3/4     14 56    15 26    15 56    16 26    16 56    17 26    17 56    18 26    18 56    19 26    19 56    20 26    21 26    22 26    23 26    23 56 

 060 Nymburk – Poříčany a zpět 
12 Nymburk – Poříčany  PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15840 

 
 15842 

 
 15844 

 
 8812 

 
 15846 

 
 15848 

 
 15850 

 
 415830 

 
 15854 

 
 415854 

 
 15856 

 
 415858 

 
 15860 

 
 15862 

 
 15864 

 
 15866 

 

Nymburk hl. n.  1 5 3/4    3 32    4 02    4 32    4 48   5 02    5 32    6 02    6 32    7 02    7 32    8 02    9 02    10 02    11 02    12 02    13 02 
Nymburk město 061 5     3 37    4 07    4 37    4 53    5 07    5 37    6 07    6 37    7 07    7 37    8 07    9 07    10 07    11 07    12 07    13 07 

Nymburk město 061 5    3 37    4 07    4 37    4 53    5 07    5 37    6 07    6 37    7 07    7 37    8 07    9 07    10 07    11 07    12 07    13 07 
 Hořátev, prodejna 5    3 43    4 13    4 43    4 59    5 13    5 43    6 13    6 43    7 13    7 43    8 13    9 13    10 13    11 13    12 13    13 13 
 Hořátev, technologický park 5    3 45    4 15    4 45    5 01    5 15    5 45    6 15    6 45    7 15    7 45    8 15    9 15    10 15    11 15    12 15    13 15 

Hořátev 5                                                                                 
Sadská 1 5    3 52    4 22    4 52    5 08    5 22    5 52    6 22    6 52    7 22    7 52    8 22    9 22    10 22    11 22    12 22    13 22 

Třebestovice 4    3 58    4 28    4 58    5 14    5 28    5 58    6 28    6 58    7 28    7 58    8 28    9 28    10 28    11 28    12 28    13 28 
Poříčany 011 1 4     4 10    4 40    5 10    5 26   5 40    6 10    6 40    7 10    7 40    8 10    8 40    9 40    10 40    11 40    12 40    13 40 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  415866 
 

 15868 
 

 415868 
 

 15870 
 

 415870 
 

 15872 
 

 415872 
 

 15874 
 

 415874 
 

 15876 
 

 415876 
 

 15878 
 

 15882 
 

 15884 
 

 415884 
 

 15886 
 

Nymburk hl. n.  1 5 3/4    13 32    14 02    14 32    15 02    15 32    16 02    16 32    17 02    17 32    18 02    18 32    19 02    20 02    21 02   22 02    22 02 
Nymburk město 061 5     13 37    14 07    14 37    15 07    15 37    16 07    16 37    17 07    17 37    18 07    18 37    19 07    20 07    21 07    22 07    22 07 

Nymburk město 061 5    13 37    14 07    14 37    15 07    15 37    16 07    16 37    17 07    17 37    18 07    18 37    19 07    20 07    21 07    22 07    22 07 
 Hořátev, prodejna 5    13 43    14 13    14 43    15 13    15 43    16 13    16 43    17 13    17 43    18 13    18 43    19 13    20 13    21 13    22 13    22 13 
 Hořátev, technologický park 5    13 45    14 15    14 45    15 15    15 45    16 15    16 45    17 15    17 45    18 15    18 45    19 15    20 15    21 15    22 15    22 15 
Hořátev 5                                                                                 
Sadská 1 5    13 52    14 22    14 52    15 22    15 52    16 22    16 52    17 22    17 52    18 22    18 52    19 22    20 22    21 22    22 22    22 22 
Třebestovice 4    13 58    14 28    14 58    15 28    15 58    16 28    16 58    17 28    17 58    18 28    18 58    19 28    20 28    21 28    22 28    22 28 
Poříčany 011 1 4     14 10    14 40    15 10    15 40    16 10    16 40    17 10    17 40    18 10    18 40    19 10    19 40    20 40    21 40   22 40    22 40 

 jede v  a  
 061, 071, 231 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železniční dopravní cesty, s. o. informuje, že od 2. září 2019, 9:15 h do 30. září 2019, 23:15 h 

proběhne nepřetržitá výluka na trati 060 Poříčany – Nymburk v úseku Poříčany – Nymburk. Dopravce České dráhy, a. s. proto 

musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky Os linky PID 12 ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 

Náhradní doprava bude organizována v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu! 

Vlak Os 15830 bude po dobu výluky veden odklonem v úseku Veleliby – Nymburk hl. n. (příj. 6:46) mimo stanici Nymburk 

město a v úseku Nymburk hl. n. – Poříčany nahrazen autobusy náhradní dopravy. Přestup mezi vlakem a autobusy náhradní 

dopravy není možný! 

Vlaky Sp 1936 ČESKÝ RÁJ a Sp 1937 ČESKÝ RÁJ budou po dobu výluky v úseku Praha hl. n./Praha-Vršovice – 

Nymburk hl. n. a opačně odřeknuty bez náhrady. Cestující v tomto úseku využijí ostatních pravidelných vlaků. 

Vlaky R linky MD R10 budou ve dnech 2. až 30. 9. 2019 v úseku Praha hl. n. – Nymburk hl. n. a opačně vedeny odklonem 

po jiné trati mimo stanici Praha-Libeň. Vlaky náhradou zastaví ve stanici Praha-Vysočany pro nástup/výstup cestujících (časy 

stejné jako za stanici Praha-Libeň). 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železniční dopravní cesty, s. o. a České dráhy, a. s. 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Poříčany před staniční budovou 

Třebestovice na návsi 

Sadská na autobusové zastávce „Sadská“ 

Hořátev na autobusové zastávce „Hořátev, prodejna“ a na autobusové zastávce „Hořátev, technologický park“ 

Nymburk město na autobusové zastávce „Nymburk, náměstí“ 

Nymburk před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

